

## **Weź udział w projekcie „Wiedza kluczem do sukcesu” i zaplanuj swoją przyszłość już teraz!**

**Ruszamy już 18 lipca!**

Zapraszamy do wzięcia udziału w projekcie „Wiedza kluczem do sukcesu”, którego celem jest transfer wiedzy i technologii pomiędzy nauką a biznesem. Jest to rozwiązanie stosowane od wielu lat w krajach Europy zachodniej i w Stanach Zjednoczonych – uruchamianie akademickich firm odpryskowych (spin off/ spin out). Na Uniwersytecie Stanforda w taki sposób powstała wyszukiwarka Google, a jej twórcy z naukowców stali się biznesmenami – milionerami!

W ramach projektu chcemy pokazać młodym pracownikom naukowym i absolwentom, że myślenie się opłaca – nie tylko w wymiarze akademickim, ale i biznesowym. Dzięki synergicznie zaplanowanym działaniom wspólnie odkryjemy możliwości płynące z zarabiania na myśleniu, dostarczając uczestnikom niezbędnych kompetencji do odważnego korzystania z owoców naukowych odkryć. Projekt swoją tematyką komplementarnie nawiązuje do działalności klastrów, obejmujących swoim oddziaływaniem teren Małopolski. Są to: Life Science Klaster, Małopolski Klaster Informatyczny, Stowarzyszenie Klaster Multimediów i Systemów Informacyjnych, Klaster Medycyna Polska Południowo –Wschodnia.

Projekt skierowany jest do kreatywnych i przedsiębiorczych:

- pracowników i pracowniczek naukowych i naukowo-dydaktycznych,
- studentów i studentek,
- doktorantów i doktorantek,
- absolwentów i absolwentek uczelni (do 12 m-cy po ukończeniu studiów) pracujących lub uczących się w Małopolsce

chcących zdobyć wiedzę z zakresu zakładania i prowadzenia spin-off/spin-out w jednym z następujących obszarach w odniesieniu do działających w regionie klastrów:

- obszar środowiskowy – (Life Science Klaster): inżynierii środowiskowej wraz z projektowaniem architektonicznym i przemysłowym, ochrony środowiska i krajobrazu, energetyki odnawialnej;
- obszar nowoczesnych technologii (Małopolski Klaster Informatyczny, Stowarzyszenie Klaster Multimediów i systemów informacyjnych): technologie i techniki informacyjne;



- obszar zdrowia (Klaster Medycyna Polska Południowo –Wschodnia): ochrona zdrowia - przemysł uzdrowiskowy, rekreacja i turystyka , technologie medyczne.

## I moduł szkolenia rusza już 18 lipca:

### Program szkolenia:

Moduł I	Działalność gospodarcza spin off/out		Godziny	Grupa VI WSE
	Blok I	Funkcjonowanie firmy:		
	1	Struktura przedsiębiorstwa, zarządzanie firmą	8	18.07.2011
	2	Zasoby pracownicze w przedsiębiorstwie	4	19.07.2011
	3	Elementy biznes planu i analizy wykorzystywane w biznes planie	12	20.07.2011
	Blok II	Aspekty prawne zakładania i prowadzenia DG	4	21.07.2011
	Blok III	Wybrane zagadnienia z zakresu analizy rynku i marketingu	12	22.07.2011
	Blok IV	Podstawowe zagadnienia z zakresu księgowości, kadr i płac	4	25.07.2011
	Blok V	Zobowiązania podatkowe i formy ewidencji podatkowej	4	25.07.2011
	Blok VI	Źródła i sposoby finansowania DG, ze szczególnym uwzględnieniem środków UE	4	26.07.2011
Moduł II	<b>Zarządzanie innowacyjnym projektem</b>			
	1	Zarządzanie innowacyjnym projektem	8	27.07.2011
	2	Zarządzanie innowacyjnym projektem	8	28.07.2011
	3	Zarządzanie innowacyjnym projektem	8	29.07.2011
Moduł III	<b>Funkcjonowanie innowacyjnych przedsiębiorstw w Małopolsce</b>			
	1	Funkcjonowanie innowacyjnych przedsiębiorstw w Małopolsce	8	1.08.2011
	2	Funkcjonowanie innowacyjnych przedsiębiorstw w Małopolsce	8	2.08.2011
	3	Funkcjonowanie innowacyjnych przedsiębiorstw w Małopolsce	8	3.08.2011

Więcej szczegółów o rekrutacji i programach kolejnych spotkań na stronie <http://www.wiedzakluczemdosukcesu.pl/dokument/> .

W trakcie projektu będzie również można skorzystać z doradztwa grupowego i indywidualnego.

Dokumenty są dostępne w biurze Projektu przy ul. Malborskiej 65, pok 325.  
Służymy pomocą w wypełnieniu dokumentów.

Na wszelkie pytania chętnie odpowie Małgorzata Łuszczek, kierownik projektu  
*Wiedza kluczem do sukcesu*, tel.: 605-458-804, e-mail:  
[malgorzata.luszczek@eurokreator.eu](mailto:malgorzata.luszczek@eurokreator.eu)

Serdecznie zapraszamy!

